別記様式第１（第７条関係）
栃木県本庁舎広告掲載申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　栃木県経営管理部管財課長　様

住所

                         　　　　申込者

氏名
                                 　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名称及び代表者の氏名を記入してください。）

　栃木県本庁舎に広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

　申込みに当たっては、「栃木県広告掲載要綱」、「栃木県広告掲載基準」及び「栃木県本庁舎広告掲載実施要領」の内容を承諾します。

記

１　掲載希望箇所及び枠数
　別紙のとおり

	注：同一の掲載箇所に複数の申込みがあった場合は、栃木県本庁舎広告掲載実施要領第８条第１　　　項、第２項及び第３項の規定に基づき、掲載又は不掲載を決定します。

２　掲載希望期間（原則として１月単位）

            年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

３　連絡先

 (1)　担当者名：

 (2)　電話番号：

 (3)　Ｅ-mail：
４　添付書類

 (1)　広告図案（イメージ、ラフスケッチ等）、文面及びその説明書

 (2)　会社概要等

 (3)　直近１年分の納税証明書（都道府県税事務所発行分）

　　・県内に事業所がある場合：栃木県の全税目の納税証明書

　　・県内に事業所がない場合：本社所在地の都道府県の法人事業税又は個人事業税の納税　　　　　　　　　　　　　　　　証明書

 (4)　広告主が法令に違反していないことの申立書 (栃木県広告掲載実施要領様式第４号)
- 1 -

- 1 -